
Verordening tot wijziging van de Procedureverordening voor de behandeling

van bezwaarschriften, administratief beroep en klachten provincie Fryslan

2017, behorende bij het besluit van Provinciale Staten van 28 juni 2017,

registratienummer 01407279

Provinciale Staten van Fryslân,

 

gelet op de artikelen 82 en 145 van de Provinciewet,

 

besluiten:

 

Artikel I  
A.

Artikel 20, tweede lid, komt als volgt te luiden:

2. Indien de benoeming niet voor bepaalde tijd heeft plaatsgevonden, wordt de herbenoeming geacht

te zijn ingegaan op 1 januari 2016.

 

B.

Onder vernummering van het derde en het vierde lid tot het vierde en het vijfde lid wordt een derde

lid ingevoegd, luidende:

3. Artikel 3, derde lid, en het vorige lid zijn niet van toepassing indien en voor zover het de benoeming

als voorzitter of als lid van de kamer voor de behandeling van zaken die betrekking hebben op

een ambtenaar betreft. Gedeputeerde staten kunnen besluiten dat de termijn voor deze leden en

de voorzitter eindigt op het moment dat de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren in werking

treedt.

Artikel  II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal

blad waarin zij wordt geplaatst.

Nr. 2972

PROVINCIAAL BLAD 7 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2017 nr. 2972 7 juli 20171


